23.01.2025, МАСЦФГБОУ ДПО РМАНПО
МинздраваРоссии

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

8

(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссии по итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Медицинскаямикробиология(32.08.15)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

Т. Е. Королева
(И.О. Фамилия)

Б. О. Бембеева
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Борисова
(И.О. Фамилия)

В. В. Газина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Миханошина
(И.О. Фамилия)

О. Г.Тимофеева
(И.О. Фамилия)

В. С. Чулкова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Миханошина
(И.О. Фамилия)

Б. О. Бембеева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 17.05.2024 NQ37

Повестка заседания:

1 . О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом115 Положения об аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О.
БахареваОльга Валерьевна

БембееваБайрОчировна

Решение
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

1

Специальность
Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

ГайдуковаИринаАлексеевна

Глаголева Татьяна Борисовна

ДудниковаСветлана Васильевна

Елисеева МарияАлександровна

Зимина Наталья Геннадьевна

КаркусоваИзольдаЮрьевна

Конева Наталья Дмитриевна

МитричеваТатьяна Анатольевна

Миханошина Наталья Владимировна

МорозоваАнна Юрьевна

ПетроваЛюдмилаВикторовна

Салиева Анастасия Владимировна

УвароваВикторияЮрьевна

ХамцоваЖанна Валерьевна

ЧупрыгинаНадеждаАнатольевна

ШойхетДенисАндреевич

СедоваНаталья Александровна

Председатель

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Признатьне прошедшим
аккредитациюспециалиста

Медицинская
микробиология(32.08.15)

Медицинская
микробиология
(32.08.15)
Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Медицинская
микробиология(32.08.15)

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Медицинская
микробиология
(32.08.15)

Медицинская
микробиология(32.08.15)

Медицинская
микробиология(32.08.15)

Медицинская
микробиология(32.08.15)

Медицинская
микробиология(32.08.15)

Медицинская
микробиология(32.08.15)

Н. В. Миханошина
2

Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

(подп ь)

(под сь)

т.

Б.

(И.О. Фамилия)

Е. Королева(И.О. Фамилия)

О. Бембеева
(И.О. Фамилия)

з